ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA CUNG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Cung, ngày       tháng 02  năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc định kỳ với Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

và các tổ chức chính trị - xã hội năm 2025

Căn cứ Quy chế phối hợp số 01/QCPH-HĐND-UBND-UBMTTQ ngày

23/12/2021 về việc Phối hợp công tác giữa HĐND, Ủy ban nhân dân, Ban

Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Ba Cung, nhiệm kỳ 2021

2026;

 Để thực hiện có hiệu quả công tác phối hợp trên địa bàn xã năm 2025,

UBND xã Ba Cung thông báo lịch làm việc định kỳ với Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội năm 2025 như sau:

1. Thời gian

- Lịch làm việc 06 tháng vào ngày 27/6/2025;

- Lịch làm việc 01 năm vào ngày 20/11/2025.

2. Địa điểm: Tại Hội Trường Nhà văn hoá xã Ba Cung.

3. Nội dung

Đánh giá kết quả thực hiện công tác phối hợp giữa UBND xã với Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam  và các tổ chức chính trị - xã hội về thực hiện công

tác phối hợp năm 2025 trên địa bàn xã.

Trên đây là lịch làm việc định kỳ với Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

và các tổ chức chính trị - xã hội năm 2025./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Mặt trận các hội đoàn thể xã;

- Công thông tin điện tử xã Ba Cung;

- Lưu: VT,cvp76.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

              Phạm Văn Rạch

		2025-02-27T09:39:39+0700

		2025-02-27T09:58:30+0700

		2025-02-27T09:58:30+0700

		2025-02-27T09:58:30+0700